公告编号：2024-004

证券代码：832721        证券简称：ST 森语        主办券商：江海证券

辽宁省森语生物科技集团股份有限公司

关于公司新产品发布的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、产品情况

辽宁省森语生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司”） 自主研发的“宴

芝堂牌灵芝益生菌口腔喷雾”产品已完成测试和内部评估工作，并于近期正式发

布。

经北京中科光析科学技术研究所研究测试，宴芝堂牌灵芝益生菌口腔喷雾产

品甲醇含量为 0%，对幽门螺旋杆菌的抑制作用（作用时间 3s）可达到 99.94%。

二、对公司的影响

上述新产品的发布，丰富了公司的产品类别，拓宽了公司产品的市场空间，

是公司研发实力和竞争力的体现，对公司的经营业绩、市场拓展和公司品牌战略

具有积极的影响，有助于公司未来业务的发展。

三、风险提示

上述新产品的发布为公司带来新的业务增长点，但新产品的销售情况取决于

公司的营销力度及市场接受程度等因素，未来也可能遇到其他不可预计或不可抗

力的因素影响。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

《北京中科光析科学技术研究所  (化工实验室 )测试报告》（报告编号

(ReportID):ZX230914-C100201）

公告编号：2024-004

特此公告。

辽宁省森语生物科技集团股份有限公司

董事会

2024 年 1 月 18 日